

## DET VAR ALLT EN SENDRAGEN VÅR!

Vi väntar och väntar på sol och tussilago-men vi sitter inte sysslösa för det! Hur är det ute i verksamheterna, har ni lite, lagom eller för mycket att göra? Vi vill gärna veta hur ni har det, så tveka inte att höra av er!

## ÅRETS ÅRSMÖTE 2023

70 medlemmar var med om det, historiskt sett, snabbaste årsmöte Vision någonsin haft! I ett sällan skådat tempo valdes Esteri Nilsson om till kassör, Nina Tåhlin till ny ledamot för Forshaga samt Marcus Håkman in som splirrans ny ledamot i Karlstad. Grattis till er och oss!

Efter årsmötet som Christian Norlin snabbt och expertmässigt ledde oss igenom så var det god mat och kul hockey! Vi väljer att anse att det var på grund av oss som FBK vann i alla fall den matchen!

## LÖNEREVISION-VAD VAR DET SOM HÄNDE?

Lika avslagen som våren varit, var väl årets lönerrevision för oss som inte förhandlade nya avtal. Arbetsgivaren fick enbart 2% uppräkning i budget, i en i övrigt otroligt utsatt ekonomisk tid. Vision, tillsammans med ett flertal andra fackförbund som till exempel SSR och Sveriges Lärare, hade ingen avtalsrörelse i år-men det hade industrin. Alla har säkert hört om industrins ”märke” som i år blev historiskt högt. De dryga 7 procenten ska delas upp på två år och blir för oss en väldigt bra språngbräda inför Visions avtalsrörelse som ska vara på plats 31/3-2024. Vårt förra avtal var fyra år och gav ungefär 11% till Visions medlemmar.

**Vi vill gärna prata lön med er medlemmar!**

Ordförande Katarina är för andra gången invald till den centrala avtalsgruppen och behöver prata lön, villkor och avtal med många medlemmar för att kunna företräda er rätt inför höstens rivstart!

## ENKÄTERNAS TID!

Ni fick nyss besvara en enkät om lön. 107 medlemmar svarade och arbetsgivaren är väldigt intresserad över vad vi fått fram för mönster, det är kul att kunna påverka!

Tack alla som tog sig tid att svara!

Vision har också tagit fram en enkät om diskriminering på grund av sexuell läggning och/eller könsidentitet/könsuttryck. Förra årets LMU-resultat pekar på ökade siffror och det blir vi givetvis oroliga över. Vi är supertacksamma om ni svarar när den landar i era brevlådor om några dagar.

## VISION GÖR SKILLNAD! INGA FLER CHEFSFÖRORDNANDEN!

Kommunstyrelsen förväntas på nästa sammanträde besluta upphöra med förordnanden. Att vara chef är ett yrke och ska inte vara en osäker anställningsform. En intresseförhandling från Vision som gett resultat. Vi är stolta över att göra skillnad!

## HA DET SÅ BRA DET GÅR TILLS VI HÖRS IGEN, OCH GLÖM INTE ATT VI FINNS DÄR FÖR DIG, HÖR AV DIG BARA!

KATARINA, CAMILLA, JENNY, ESTERI, MARCUS, JOHANNA, NINA A, NINA T OCH MARCUS H